πανδοχείον8 / Χουσεΐν έφένδην έξεμίσθωσε πρός τόν Κωνσταντίνον Μα/κρίδην έπί 
τέσσαρα συνεχή έτη άρχόμενα άπό πρώ/της Μαρτίου ένεστώτος έτους άντισυμπεφω- 
νημένου / όλικοϋ μισθώματος λιρών τουρκίας χρυσών όγδο/ήκοντα ϋπολογισθεισών 
υπό τών συμβαλλομένων / διά τήν επιβολήν τοΰ τέλους χαρτοσήμου εις δραχμάς / δύο 
χιλιάδας όκτακοσίας (2800) πληρωτέον ϋπό τοΰ / μισθωτού τφ έκμισθωτή έν Δράμα 
εις δέκα έξι ισας κατά τριμηνίαν προπληρωτέας δόσεις εις λίρας / τουρκικός χρυσός 
άπαραδέκτου δντος παντοΰ άλλου / νομίσματος. Έκ τών δόσεων τούτων αί δύο πρώ­
τοι έκ / λιρών τουρκίας χρυσών δέκα κατεβλήθησαν ήδη τφ έκμισθωτή ϋπό τοΰ μι­